
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 28. decembrī                                                     Nr.595 

 (protokols Nr.22, 5.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas stratēģijas 1.daļas apstiprināšanu 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plānā ir definētas vairākas 

rīcības, kuras nosaka pašvaldības nākotnes darbības, kuras ir saistītas ar meža apsaimniekošanu, 

t.sk., rīcība R13.51.3. “Pašvaldībai piederošo mežu un zemes resursu efektīva pārvaldība”, kura, 

cita starpā, ietver tādas aktivitātes kā pašvaldības mežu apsaimniekošanas stratēģijas izstrādi un 

mežu apsaimniekošanas plānu izstrādi. 

Lai realizētu iepriekš norādītās rīcības, 2022.gadā ir uzsākta Smiltenes novada pašvaldības 

mežu apsaimniekošanas stratēģijas izstrāde un izstrādāta šī dokumenta 1.daļa “Pamatprincipi”. 

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr.14), likuma ‘Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. un 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 5. punktu, atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas stratēģijas 1.daļu 

“Pamatprincipi”. 

2. Turpināt darbu pie Smiltenes novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas stratēģijas 

2.daļas “Pašvaldības mežu praktiskā klasifikācija” izstrādes. 

3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

